Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nfi 1.953/86
Bta 10 de novemlDro de 1.986

0 Rr. Sleutério Brvmo Malerba Fillio,
Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

iDuições legais:

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias de férias

relativas ao período de 13 de agosto de 1,985 ã 12 de agosto de 1,986

a seguinte Puncionária, no período abaixo:

ELVIRA LUIZA DA SILVA
De 01 de dezembro à 30 de dezembro de 1,986

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário,

Louveira, 10 de novembro de 1,986

DR, EL.BQTÉRIO BRUNO MALERBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada.no Departa ~
de novembro de 1,986

Administrativo